
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 109 PONEDJELJAK, 23. PROSINCA 2024. GODINA LXX

2024.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

17. Plan prijma u službu u Jedinstvenom
upravnom odjelu Grada Gline za 2025. 4867

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

11. Plan prijma u službu službenika i na-
mještenika u Jedinstveni upravni odjel
Općine Donji Kukuruzari za 2025. godinu 4868

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

17.
Na temelju članka 9. i 10. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 
i 112/19) i članka 50. Statuta Grada Gline (»Službeni 
vjesnik«, broj 81/23), gradonačelnik Grada Gline donio je

P L A N  P R I J M A
u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu

Grada Gline za 2025. 

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Grada Gline za 2025. (u daljnjem 
tekstu: Plan) utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti 
radnih mjesta i potreban broj službenika za prijam u 
službu na neodređeno vrijeme. 

Riječi i pojmovi u ovom Planu, koji imaju rodno 
značenje, odnose se jednako na muški i ženski rod, 
neovisno u kom rodu su navedeni.

Članak 2.
Slobodna radna mjesta službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Gline popunjavaju 
se na temelju Zakona o službenicima i namještenici-
ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, 
Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 

odjela Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 31/24, 
78/24 i 83/24) te u skladu s predviđenim financijskim 
sredstvima u Proračunu Grada Gline za 2025. 

Članak 3.
U Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Gline nije 

postignuta zastupljenost pripadnika srpske nacionalne 
manjine koji prema popisu stanovništva iz 2021. čine 
20,55% od ukupnog broja stanovnika.

Članak 4.
Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog uprav-

nog odjela Grada Gline u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Grada Gline sistematizirano je ukupno 21 
radno mjesto sa 28 izvršitelja, a na dan utvrđivanja 
ovog plana na neodređeno vrijeme zaposleno je 22 
službenika i 3 namještenika.

Članak 5.
U Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Gline u 

2025. planira se prijam u službu na neodređeno vrijeme 
sljedećih službenika i namještenika:

1) u Odsjeku za gospodarske i komunalne djelat-
nosti i prostorno planiranje
Referent - komunalni redar - srednja stručna
sprema upravne, ekonomske ili tehničke stru-
ke - 1 izvršitelj



Stranica 4868 - Broj 109 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 23. prosinca 2024.

2) u Odsjeku za opće poslove, poslove Gradskog 
vijeća i društvene djelatnosti
Vozač i tehničar za održavanje - srednja stručna 
sprema tehničke struke - 1 izvršitelj.

Članak 6.
Ovaj Plan primjenjuje se od 1. siječnja 2025., a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« i na Internet 
stranici Grada Gline www.grad-glina.hr.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 112-03/24-01/1
URBROJ: 2176-20-1-24-1
Glina, 23. prosinca 2024.

Gradonačelnik
Ivan Janković, mag. ing. geod. et. geoinf., v.r.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

11.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 9. i članka 10. Zakona 
o službenicima i namještenicima u lokalnoj (područnoj) 
i regionalnoj samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 42. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 8/23) na 
prijedlog pročelnika općinska načelnica Općine Donji 
Kukuruzari, dana 23. prosinca 2024. godine, donosi

P L A N  P R I J M A
u službu službenika i namještenika  

u Jedinstveni upravni odjel Općine Donji  
Kukuruzari za 2025. godinu

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu (dalje u tekstu: Plan 

prijma) utvrđuje se prijam službenika i namještenika 
u Jedinstveni upravni odjel Općine Donji Kukuruzari 
tijekom 2025. godine. 

Članak 2.
Plan prijma sadrži: 
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

Jedinstvenom upravnom odjelu, 
- potreban broj službenika i namještenika na 

određeno/neodređeno vrijeme za 2025. godinu,
- potreban broj vježbenika,
- plan prijama u službu pripadnika nacionalnih 

manjina.

Članak 3.
Slobodna radna mjesta službenika i namještenika 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Donji Kuku-
ruzari popunjavaju se na temelju ovog Plana, putem 
javnog natječaja, rješenja o rasporedu, premještajem 
te putem oglasa koji se objavljuje kod nadležne službe 
za zapošljavanje.

Prijam službenika na upražnjena radna mjesta 
provodit će se sukladno osiguranim financijskim 
sredstvima u Proračunu Općine Donji Kukuruzari za 
2025. godinu.

Članak 4.
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Donji 

Kukuruzari na dan 23. prosinca 2024. godine nije 
zaposlen niti jedan pripadnik srpske nacionalne ma-
njine. Prilikom popunjavanja slobodnih radnih mjesta 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Donji Kuku-
ruzari za 2025. godinu, vodit će se računa o pravima 
pripadnika srpske nacionalne manjine na zastupljenost 
u upravnim tijelima Općine Donji Kukuruzari, sukladno 
odredbama Ustavnog zakona o pravima nacionalnih 
manjina (»Narodne novine«, broj 155/02, 47/10, 80/10, 
93/11 i 93/11).

Članak 5.
Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedin-

stvenom upravnom odjelu, potreban broj službenika 
i namještenika na određeno/neodređeno vrijeme za 
2025. godinu i potreban broj vježbenika odgovarajuće 
stručne spreme za 2025. godinu utvrđuje se u Tablici 
1 koja se nalazi u privitku i čini sastavni dio ovog 
Plana prijma. 

Članak 6.
Ovaj Plan prijma u službu službenika i namještenika 

u Jedinstveni upravni odjel Općine Donji Kukuruzari 
za 2025. godinu stupa na snagu osmi dan od dana 
objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKA NAČELNICA

KLASA: 110-02/24-01/01
URBROJ: 2176/07-03/1-24-1
Donji Kukuruzari, 23. prosinca 2024.

Općinska načelnica
Lucija Matuzović, v.r.



Broj 109 - Stranica 4869»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 23. prosinca 2024.

Tablica 1

Redni 
broj

Sistematizirana 
radna mjesta Stručna sprema

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta

Stvarno 
stanje 
na dan 

23.12.2024.

Potreban broj 
službenika i 

namještenika 
u 2025. godini

Potreban 
broj 

vježbenika

SLUŽBA NA NEODREĐENO VRIJEME
1. Pročelnik 

jedinstvenog 
upravnog odjela

sveučilišni diplomski studij 
ili sveučilišni integrirani 
prijediplomski i diplomski 
studij ili stručni diplomski 
studij pravne ili ekonom-
ske struke

1 1 0 0

2. Viši referent za 
poljoprivredu, 
gospodarstvo i 
komunalne poslove

sveučilišni prijediplomski 
studij ili stručni prijedi-
plomski studij ili stručni 
kratki studij poljoprivredne 
struke

1 1 0 0

3. Referent za 
administrativne 
poslove

srednja stručna sprema 
ekonomske ili upravne 
struke

1 1 0 0

4. Referent - 
komunalni redar

srednja stručna spre- 
ma - gimnazijsko sred-
njoškolsko obrazovanje ili 
četverogodišnje strukovno 
obrazovanje upravne ili 
ekonomske struke

1 1 0 0

SLUŽBA NA ODREĐENO VRIJEME - u trajanju od 36 mjeseci, u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Donji 
Kukuruzari za vrijeme trajanja EU projekta »Solidarnost na djelu 4«
5. Referent - 

administrator
srednja stručna sprema 
upravne, ekonomske, teh-
ničke, prirodne, društvene 
ili humanističke struke

1 1 0 0

6. Referent - 
koordinator

srednja stručna sprema 
upravne, ekonomske, teh-
ničke, prirodne, društvene 
ili humanističke struke

1 1 0 0

VLASTITI POGON - za obavljanje komunalnih djelatnosti na području Općine Donji Kukuruzari
7. Rukovatelj radnim 

strojem
srednja stručna sprema 1 0 1 0



Stranica 4870 - Broj 109 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 23. prosinca 2024.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


